
Uchwała Nr LXIII/565/2023 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 22 czerwca 2023 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek

na lata 2023-2035

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr LVI/498/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22.12.2022 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-2035 wprowadza się 

następującą zmianę:

1) załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecinek na lata 2023-2035 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
'■j J /

Katarzyna Dudź



W
ie

lo
le

tn
ia

 pr
og

no
za

 fi
na

ns
ow

a 
je

dn
os

tk
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
1)



















u
« 
NH .

z-' \ qS '
IS '

v
NPi

'N

3
Q
a3

a

tf
CU



7 DCIII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

4 4. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2023-
2035,

Typ głosowania jawne Data głosowania: 22.06.2023 09:08

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 4

Obecni megłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2 Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15, Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16, Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19, Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiede! Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10 Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Koszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 22 06 2023 09 26 01


